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“成人先心病本身就是
很特殊的疾病，妊娠还会加
大心脏的负担，孕妇的心功
能已经减退。”省立医院周
云副主任医师说，对于小丽
来说，无论引产还是继续妊
娠，都存在极大的风险。

针对小丽的情况，周云
副主任医师团队与医院心
血管外科窦志副主任医师
团队展开讨论，谨慎评估风
险后，共同制定治疗方案。
最终，专家团队认为，小丽
可以尝试局麻下全超声引
导的经皮房间隔缺损封堵
术，来改善病情。“这样既能
保住孕妈的生命，也能让腹
中的小生命安然无恙。”

超声引导的经皮房间
隔缺损封堵术是个很成熟
的治疗方案。但相对于儿
童来说，小丽的年龄大、房

间隔缺损过大（3.0cm），又
合并有重度肺动脉高压，还
是让手术存在很多不确定
因素。但为了保住腹中的
小宝宝，小丽与家人充分沟
通后，同意了治疗方案。

手术非常成功，准妈妈
小丽幸福地期待着宝宝的降
临。据悉，省立医院产科和心
外科团队还会继续密切关注
小丽的病情发展，共同承担守
护这对母子平安的重任。

“妊娠合并心脏病是导
致孕产妇死亡的前 3 位死
因之一。”省立医院产科陈
宇清主任医师介绍，妊娠是
女性极为特殊的生理时期，
此时女性的心血管系统负
荷重，对于本身合并心脏疾
病的孕妇，妊娠期、分娩期
及产褥期的各种不良风险
大大增加，严重危及生命。

海都讯（记者 刘薇）
工作太忙，泉州 30 岁姑娘
小欣（化名）常常忘记喝
水。没想到，这个习惯把她
坑惨——她的输尿管长出
结石，小小一粒石头差点让
她丢命！

前不久，小欣被单位派
往安徽参加会议。飞机上，
小欣的侧腰突然剧烈疼
痛。一下飞机，她立马赶到
当地医院，检查发现输尿管
内有一粒直径约 1cm 的结
石。医生紧急为她碎石，术
后，疼痛缓解了一点，但结
石仍未排出体外。泉州这
头，小欣的丈夫很快买好机
票，连夜“打飞机”接回老
婆。不料，回泉州第二天，
小欣出现高热39℃多，被紧
急送往泉州市第一医院急

诊科。
“刚收入院，这个姑娘

的血压立马掉下来，出现感
染性休克，病情危急！”泉州
市第一医院泌尿外科主治
医师周金介绍，检查发现，
小欣的输尿管下方牢牢卡
着一粒直径约七八毫米的
结石，导致尿路梗阻，尿液
无法排出，确诊为输尿管结
石合并尿路感染。

周医生介绍，小欣若不
能立刻解除尿路梗阻，炎症
将难以控制，将迅速进展到
败血症，危及生命。

经过治疗，感染得到控
制，小欣的血压重新升回，
体温恢复了正常，各项炎症
指标也慢慢下降。

3天后，医生们在全麻
下实施碎石术，取出小欣体

内的小结石。
记者了解到，夏季以

来，尿路结石患者明显增
加。一方面，夏季炎热，人
体出汗多，体内水分流失
严重。如果没有及时补充
水分，会导致尿液浓缩，尿
量减少，尿液中的矿物质
和盐分浓度升高后容易结
晶，进而形成结石。另一
方面，夏季很多人喜欢啤
酒+海鲜，啤酒中有嘌呤分
解代谢的重要催化剂——
维生素 B1，海鲜含有大量
嘌呤，这些物质经分解代
谢后会变成尿酸，尿酸在
尿液中积聚，会增加尿路
结石形成的可能。

医生提醒，预防尿路结
石，要多喝水、适当运动，并
定期体检。

怀孕查出先心病 巧妙“补心”保住母婴

结石合并感染 泉州姑娘命悬一线
夏季是尿路结石高发季；医生提醒，多喝水、适当运动、定期体检

兹定于2024年8月29日（星期四）上午9时30分在福建省福州市鼓楼区五四路210号国际
大厦20层拍卖厅举行房地产租赁权拍卖会。拍卖标的：位于福建省福州市福州地区大学新区
学园路2号福州大学旗山校区11项店面三年期租赁权。（标的逐项拍卖，具体信息详见本公司
网站）。有意竞租者，请于2024年8月28日17时前将竞租保证金存入本公司指定账户（以到账
时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与本公司办理竞租人登记手续。★展示时间、地点：2024年8月22日-23日、标的物现场★联系电话：18120881598金经理、
18120887908杜经理、0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦
20层★网址：http://www.fjhxpmh.com/ 福建省海峡拍卖行有限公司 2024年8月9日
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受委托，我司定于 2024年 8月 16日 14：30时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）通过
网络竞价方式公开拍卖：1、罗源县凤山镇司前新村 9号楼 001店面三年租赁权，参考价：2000
元/月。2、闽AS8576浦沅牌大型非载货专项作业车，参考价：20.7万元。3、福州市台江区安南
路18号八一七旧城改造二期工程F1#楼一层09店面，建筑面积约为33.07㎡；起拍价331万元。
（该拍品成交后，所得款项将捐赠慈善机构，用于慈善事宜；我司不收取佣金和任何相关费用）

看样时间、地点：8月13日、14日于标的所在地，报名截止时间：即日起至8月15日17时止，
联系电话：13705907932（标的1）、13860634070（标的2、3），公司联系地址：福州市晋安区国

货东路397号翔达大厦八层 福建信达拍卖有限公司 2024年8月9日
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2024 年 8 月 9 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
仓 库 厂 房

汽修厂 1000平转让（二类）新店福
飞路三环辅路88855168
低价招租闽侯尚干一万平商业产权
可办环评可分割可整租适合:酒店
医院学校厂房仓库等 13328389219

声 明 公 告

拍卖公告
受委托，于 2024年 8月 30日上午 10时在

中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）公开拍
卖：①福州鼓楼区高景商贸中心401-408室及
地下 20 车位 5 年租赁权②福州仓山建中路
M1-07号1#楼和2#楼部分房产1年租赁权③
福州鼓楼区国贸广场 21 层 c2 单元 3 年租赁
权。具体详情来电咨询。

有意者应于 2024年 8月 29日 16：00前将
保证金存入指定账户并备齐报名材料到我司
办理拍卖报名登记手续。

看样时间：2024年8月22、23日
报名截止时间：2024年8月29日16点止
联系地址：福州市五一北路88号四楼
联系方式：0591-87871390

福建省恒通拍卖有限公司 2024年8月9日

平潭综合实验区恒顺鑫贸易
有限公司不慎遗失公章1枚，编号：
3501280005447，姓名：郭友龙，私章
1枚，中国工商银行股份有限公司平
潭综合实验区支行开户许可证，核
准号：J3910016817401，声明作废。

MHX2024047 / 晨至信第2024124期拍卖公告
受委托，定于2024年8月23日10时在闽侯县公共资源交易服务中心通过网络竞价和现场

拍卖相结合的方式公开拍卖闽侯县上街镇学林丰茂2#商务办公、S3#、S4#商业用房及地下停
车位10年期租赁权。总面积约为 49508.18平方米。参考价：12416688元/首年租金（不含税
价）；总租期为10年，含装修免租期3个月和首年培育期免3个月（即第1年的前6个月免租）。

第 1年至第 4年租金按拍卖成交价计算；第 5年起，每年租金在前一年基础上递增 5%。拍
卖保证金500万元。

有意竞买者，请于2024年8月22日16时前（以到账时间为准）将竞买保证金缴纳至福州市
公共资源交易网系统报名时自动生成的虚拟账户，并同时完成现场办理竞买登记手续及网络
报名三项手续后方才具备竞买资格。其他具体事项详见本次拍卖的《竞价文件》。

展示时间：即日起至2024年8月22日12时（工作日时间）
展示地点：标的物所在地
公司地址：福州市鼓楼区福马路45号闽古屋4号楼三层
联系电话：0591-87848560

闽侯县公共资源交易服务中心 福建省晨至信拍卖行有限公司
2024年8月9日

拍卖公告
受委托，兹定于 2024年 8月 21日上午 10时至 2024年 8月 22日上午 10时（延时除外）在阿

里巴巴资产交易平台（http://zc-paimai.taobao.com）举行拍卖会。
拍卖标的：1.化妆品一批；2.医疗配件一批。
竞买保证金：标的1人民币壹仟元整；标的2人民币贰万元整。
竞买人资格：标的2竞买人须为具备医疗设备经营许可且营业执照的经营范围包含医疗设

备维修的企业。
拍卖标的仅以现状拍卖，委托人、拍卖人所作的关于标的的介绍及有关材料仅供竞买人参

考。上述拍卖标的以现场实物为准，委托人、拍卖人对标的数量、质量等不承担瑕疵担保责任，
竞买人参与竞拍，视为已对拍卖标的的数量、质量状况有充分了解，并愿意承担相关责任。

有意竞买者，请与拍卖人联系看样，办理相关报名登记手续。★展示时间：2024年8月19日至20日 ★展示地点：福州马尾★联系地址：福州市五四路239号7楼 ★联系电话：0591-87871130、18750190547★监督电话：0591-87081186、87538229
福建省思进拍卖有限公司 2024年8月9日

福州马尾远洋山水工程项目已于2021
年8月10日竣工无拖欠农民工工资

房地产拍卖公告
受委托，我司定于 2024年 8月 16日（星期

五）上 午 10 时 在 中 拍 平 台（https://paimai.
caa123.org.cn）公开拍卖：福建省南平市建阳区
潭城街道“山水锦城”项目共计19套房产。标
的具体信息详见本公司网站和微信公众号或
请于看样时间到现场咨询。
展示时间、地点：2024年8月13日-14日、标的物现场
缴纳保证金及报名截止时间：2024年8月15日
17时前（以实际到账为准）
公司地址：厦门市厦禾路878号铁道大厦24层
AB单元
咨询电话：0592-2290222、13305011225；
网 址：http://www.dx51.com/；
微信号公众号：fjdxpm。

福建省顶信拍卖有限公司 2024年8月9日

租赁权拍卖更正公告
本公司于2024年8月8日在《海峡都

市报》A07版刊登的房产租赁权拍卖公
告，公告中的拍卖标的“三明市建宁县濉
溪镇、伊家乡、黄埠乡共计六间店面的三
年期租赁权”更正为“三明市建宁县濉溪
镇、伊家乡、黄埠乡共计七间店面的三年
期租赁权”，其他内容不变，特此公告。

电话：18659778383、0592-2290222；
网站：https://www.dx51.com/；
微信公众号：fjdxpm。

福建省顶信拍卖有限公司
2024年8月9日

2024 年 6 月 7 日，福州市公安局水
部派出所民警在侦办案件的过程
中，在福州市鼓楼区六一中路 115
号机械研究院南区 8座 4楼楼道内
发现九条被剪断的电话线，白色，每
条长约2米，目前尚未找到电话线的
失主，若失主看到此公告可与水部
派出所联系，联系电话：83324576。

无拖欠农民工工资公示
由本公司承建福州地铁6号线

1标 4工区项目(樟岚停车场及出入
场线)已竣工并验收合格，农民工工
资已全部支付完成,无拖欠行为。
如有疑异，请在登报之日起30天内
拨打以下电话:福州市仓山区劳动
保障监察大队0591-83428365。
中铁二十四局集团福建铁路建设
有限公司 2024年8月9日

● 公告 ● 声明 等 信 息 登 报

0591-87811583
0591-87827957
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本期销售金额：1270212
元。

本期任选六中六出自：莆
田3503060421门店（1注）。

1731278元奖金滚入下期
奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年 10月 8日，逾期作弃奖处
理。

第 24212 期开售时间：
2024 年 8 月 8 日 20:10:00。
止售时间：2024年 8月 9日
20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24211期开奖公告
开奖日期：2024年8月8日

本期开奖号码：13+17+19+20+26+28+30 16
本期出球顺序：19+30+28+20+26+17+13 16

中国体育彩票福建36选7第24090期开奖公告
开奖日期：2024年8月8日

本期开奖号码：06+09+11+13+14+17+31 02
本期出球顺序：31+06+13+09+14+11+17 02

本期销售金额：726546元。
62583805.20元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年

10月8日，逾期作弃奖处理。
第24091期开售时间：2024

年 8月 8日 20:10:00。止售时
间：2024年8月10日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24211期开奖公告
开奖日期：2024年8月8日

本期开奖号码：13+17+19+20+26+28+30 16
本期出球顺序：19+30+28+20+26+17+13 16

中国体育彩票排列3（福建省）第24211期开奖公告

开奖日期：2024年8月8日 本期开奖号码：6 4 9
本期全国销售金额41240118元，本省（区、市）

销售金额662946元。
13957251.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作

弃奖处理。
第 24212 期开售时间：2024 年 8 月 8 日

21:10:00。止售时间：2024年8月9日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24211期开奖公告
开奖日期：2024年8月8日 本期开奖号码：6 4 9 7 5

中国体育彩票福建22选5第24211期开奖公告
开奖日期：2024年8月8日

本期开奖号码：03 08 10 17 18
本期出球顺序：08 10 03 18 17

本期销售金额：208888元。
本期特等奖出自：泉州 3505011656 门店（1 注）、

3505019128门店（1注），宁德3509041403门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。
第24212期开售时间：2024年8月8日20:10:00。止售

时间：2024年8月9日20:00:00。

本期销售金额：622770元。
491407.24元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

10月8日，逾期作弃奖处理。
第 24212期开售时间：2024

年 8 月 8 日 20:10:00。止售时
间：2024年8月9日20:00:00。

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：20811118元。
89665760.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，

逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.

gov.cn

奖级

一等奖

合计

中奖注数

106注
106注

单注奖金

100000元
---

应派奖金合计

10600000元
10600000元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
3注

287注
4445注

单注奖金
28186元

50元
6元

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
11146注

0注
30514注

本地中奖注数
122注

0注
523注

单注奖金
1,040元

346元
173元

体 彩 开 奖 公 告

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
483注

1,240注
1,404注

257注
14注
1注

55注
855注

0注
0注

262注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
1注
9注

72注
1,719注

14,052注

单注奖金
0元

24,189元
1,200元

200元
20元
6元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
0注
4注

27注
274注
486注

9,589注
0注

单注奖金
0元
0元

6,720元
500元
50元
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小丽婚后不久就怀孕
了。正当一家人沉浸在迎
接新生命的喜悦中，小丽
却被查出患有先天性心脏
病。

为此，小丽辗转于多家
医院。是否终止怀孕这个
难题，也尖锐地摆在全家人
面前。出于对小丽的爱，丈
夫和婆婆都主张放弃孕育，

先治好小丽的心脏病，期待
后续还有机会怀孕。婆婆
甚至说，“哪怕将来领养孩
子也可以。”

尽管对腹中的胎儿有

万般不舍，经过内心反复
挣扎，怀孕 12+5 周时，小
丽叩响了福建省立医院产
科门诊的门，决定终止妊
娠。

怀孕3月查出先心病，她本想放弃胎儿

峰回路转，用微创方式“补心”

我得用“
补心”手

术

才能保住母婴

N海都记者 林宝珍

小丽（化名）是一名来自印尼的新娘，跨越重
洋，嫁给了福建的一个小伙子。幸福生活刚开始
不久，却在怀孕 3 个月时发现右心房间隔缺损。
这是一种先天性心脏病，患者随时会有乏力、呼
吸困难、心力衰竭的可能，而妊娠让这种风险变
得更加可怕。小丽经过痛苦的挣扎，决定先停止
妊娠。

幸运的是，在福建省立医院产科，找来心血
管外科团队会诊后，专家团队认为可以用微创方
式将小丽右心房间隔缺损“封堵”上，从而保住腹
中胎儿。

“补心”手术进行得很顺利。目前，这名来自
印尼的孕妈幸福地期待着宝宝的降生。

近日，福建省立医院多学科团队完成一例特殊房间隔缺损封堵术，让孕妈及其腹中
胎儿都平安无恙
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